DATA Potrawy Sktadniki Dieta zamienniki : Wartosci odzyweze i kalorie | Alergeny
SNIADANIE Kanapki z mastem, Sktadniki: butka pszenna( 50g) Skladniki :bulka Kanapki 1209 Seler,
serkiem Almette i z mastem ro$linnym(10g), serkiem Almette (z pszenna( 50g) Herbata 250ml mleko
wedlinka, papryka , mleka krowiego( (20g) mastem B:10,53¢ jaja, gluten
PONIEDZIALEK herbata mietowa i wedlinka(20g) , Z maste T:18,85g Razem:
28.04.2025 papryka (10g), roslinnym(10g), W:35,96 1050kcal
herbata migtowa (250ml) hummus z ciecierzycy kcal 354
(159) _
(ciecierzyca 90%, zielona
pietruszka 3% ,
pieprz )pomidor
i wedlinka(15g) ,
papryka (10g),
herbata migtowa (250ml)
OBIAD Zupa Kartoflanka Sktadniki :Zupa :woda 42 %, ziemniaki 40 %, | Dieta zamienniki : Obiad
(250ml) zeberka 5%, Wloszczyzna 10% $mietana (z Zupa bez $mietany B:24,59
Chilli con carne mleka) krowiego12% ttuszczu T:26,99
2%, ,pietruszka liscie, 1i$¢ laurowy, ziele W:53,7g
angielskie, pieprz czarny mielony kcal 553
IT danie: Migso mielone 42%, paprykal7%,
wloszezyznal0%, czerwona fasolal0%,
kukurydzal0%, koncentrat pomidorowy10%,
przyprawy , ryz100%
PODWIECZOREK | Jogurt  owocowy 7| Sktadniki (mleko, cukier, skrobia| Sktadniki : Dieta: mus | Podwieczorek: 1209
owocami 100% modyfikowana, truskawki, bialko mleka,|bananowo B:2,99
(1209) zywe kultury bakterii) _ T:6,29
truskawkowy 120g W:18.89
o 143 keal
Sktadniki : banan 50%
truskawkowy 50%
WTOREK | SNIADANIE |Zupa mleczna z ryzem | Sktadniki : Butka ( 1szt) Skladniki : Dieta :masto |Zupa mleczna zryzem , |Seler,
29.04.2025 Bulka z mastem i z mastem(10Q) i marmolada(15g) roslinne Bulka z maslem i mleko
marmolada owocows Zupa mleczna z ryzem Nap(')j SOj owy dzemem Jli{\i,e?}:yten
(250mi), (napoj sojowy80%+ B:13,5 1002kcal
(mleko krowie 80%+ 20%ryz) : : .
° ory. 20%ryz) T:18,79




W:63,4

kcal 475
OBIAD Zupa Krem z zielonego | Zupa Krem z zielonego groszku (250ml) Obiad:
groszku (250ml) Golabki w sosie pomidorowym, ziemniaki, B:18,69
Gotabki w sosie ogorek kiszony T:12,5¢
pomidorowym (100g) |Sktadniki : Zupa : Woda 39%, ziemniaki20%, W:569
ziemniaki(120g) , groszek zielony20% wloszczyzna 10%, kcal 416

surowka szwedzka
409)

porcja rosotowa 6%, grzanki pszenne 4%,s61,
pieprz, ziele angielskie, li§¢ laurowy,

II danie: Gotabki:kapusta 49%, topatka
wieprzowa 40 %, koncentrat pomidorowy 6%,
ryz 3%, maka pszenna 2%, przyprawy
ziemniaki 100%,

ogorek kiszony 93%, cebula4%, ziota
prowansalskie2%, olej1%

PODWIECZOREK

Chlebek kukurydziany

Sktadniki :Skrobia kukurydziana 70%

Dieta zamienniki :

Podwieczorek

SRODA
30.04.2025

109 . woda20% olej rzepakowy 6% przyprawy (bez serka waniliowego) | B:3:49
Serek waniliowy 50g T:1,69
Czastki jabtkad0g \|2V:2|3,1g
cal 111g
SNIADANIE |Bulka z mastem Skladniki:Bulka( 50g) 7 masltem Kanapki 125¢
ro$linnym, serem, z mastem ro$linnym(10g), ro§linnym(10g) Kakao 250ml
wedlinkg i pomidorem | serem zottym(z mleka krowiego) (209) hummus z pap r’ Ki (15 g) B:26,8g
herbata z cytryna i wedlinka(40g) pomidor (15g), (papryka 90% Zielona &2171,129g
Herbata (200ml) X o -1,
Sktadniki : pietruszka 3% , pieprz) |kcal:532kcal
woda 85%
herbata 10%
cytryna 5%
OBIAD Zupa z faso_lki Sktadniki :Zupa :woda 42 %, fasolka Zupa bez $mietany Obiad
szparagowej (250ml) | szparagowa zielona 30%ziemniaki 10 %, ||| danie: bez mleka B:29,49
Nale$niki z zeberka 5%, Wloszczyzna 10% $mietana krowiego, bez jogurtu T:-llg
dzemem , jogurt | (z mleka) krowiego12% tluszczu 2%, , \}’<V6|54%%
ca

owocowy

pietruszka liScie, lis¢ laurowy, ziele
angielskie, pieprz czarny mielony

Seler,
mleko
jaja, gluten
Razem:
1196kcal




Il danie: Maka pszenna30%,

mleko krowie 24%,

jogurt naturalny (z mleka krowiego) 16%,
dzem owocowy 15%,woda 4%, olej4%,
jaja kurze 3%,przyprawy

PODWIECZOREK | Pjeczywo z wedlinka i | Sktadniki:Chleb oliwski (25g) Dieta zamienniki : Kanapki 68g

rzodkiewka Masto (109) maslo roslinne B:8g

wedlinka (209) T:13,3g

rzodkiewka (10g) W:13,49

204 kcal
PIATEK | SNIADANIE | Bufka 7 mastem, Skladniki:Butka( 509) Dieta zamienniki : z Kanapki: Seler,
02.05.2025 pasta twarogowa z | 2 mastem(10g), mastem roslinnym(10g), |B:11,69 mleko
, . wedlinka (209) . . . jaja,
tunczykiem, . , . wedlinka 20g zamiast T:25,60g
. , | pasta rybny z tunczyka i . ) gluten,
wedlina , ogoérek . serka tunczyk , W:57,89 rvba
L twarogu(20g) pomidor (15g), herbata y
$wiezy, herbata owocowa (200ml) Herbata kcal 509 Razem:
1225kcal

owocowa Ogorek $w 100%

Sktadniki :

herbata 100%

OBIAD Zupa Serowa 250ml | Sktadniki :Zupa : woda 50% ser Dieta zamienniki :Rosét | B:22,5g

Krokiet z farszem | topiony 20%,ser zolty 12%micso z |z makaronem T:33g
ukrainskim , S0S | kurczaka bez skory 5%, W:60,3g
pomidorowy, wloszczyzna6%,Makaron 5 % [maka kcal 626

surowka z pekinki
150g

makaronowa z pszenicy durum, ),
$mietana (z mleka) krowiego12%
tluszczu 2%, , pietruszka liscie, lis¢
laurowy, ziele angielskie, przyprawy
Il danie: Maka pszenna30%,

mleko krowie 24%,




ziemniak 16%,
twardg 10%, cebula 6% woda 4%, olej4%,
jaja kurze 3%, , proszek do

pieczenia 2%,

kapusta pekinska 50%, kukurydza
12%, marchew 12%, papryka
czerwona 12%, ogorek swiezy 12%,
olej roslinny 2%, przyprawy

PODWIECZOREK

Jablko 180g

Jabtko 100%

B:0,7g
T:0,79
W:18,2¢
kcal 90




DATA Potrawy Sktadniki Dieta zamienniki : Warto$ci odzywceze i Alergeny
kalorie
SNIADANIE Kanapki z mastem, Skladniki: Bulka( 50g) 7z mastem Kanapki 1259 Seler,
serem, wedlinkg i z maslen’l ro$linnym(10g), . ro§linnym(10g), Kakao 250ml _m_leko
pomidorem serem zéltym(z mleka krowiego) (20g) hummus z paprvki B:26,8g jaja, gluten
PONIEDZIALEK Kakao i wedlinkg(40g) pomidor (15g), Kakao papry T:27,19 Razem:
05.05.2025 (200mI) (159) ) W:11,2g 1240kcal
o apryka 90%, ;
Skladniki : g?el%g(a ietruoszka ool
mleko krowie 90% 0 P
kakao10% 3%.)
Sktadniki :
napoj sojowy 90%
kakao10%
OBIAD Zupa Koperkowa Sktadniki :woda 39 %, ziemniaki 30 %,koper 10 %, | Dieta zamienniki : Obiad:
(250ml) migso z kurczaka bez skory 6%, Marchew 6%, Por zupa bez $mietany. B:24,59
Zapiekanka 2%, Seler korzeniowy 2%, pietruszka korzen 2%, sapiekanka bez se;a T:26,99
makaronowa z $mietana (z mleka)12% thuszezu 2%,  1isé p W:53,7g
kietbaska i serem laurowy, ziele angielskie, pieprz czarny mielony. kcal 553
(200g|) Il danie: makaron penne rigatte 46% [maka
pszenna ], kietbaska24%, pomidory15%, ser zolty
10% cebula 4% [z mleka], przyprawy
PODWIECZOREK | Banan100% Banan 160g
B:1,69
T:0,5
W:34,99
155 kcal
WTOREK SNIADANIE | Kanapki z mastem i Skladniki: butka( 30Q) z mastem Sniadanie 315g Seler,
06.05.2025 dzemem, Kulki z mastem (z mleka krowiego)(100) ro$linnym(10g) , B:13,3g _m_leko
czekoladowe namleku | . .. Zupa mleczna (na T:18,49 jaja, gluten
idzemem owocowym (15g) e : .
chrupania 30g Kulki QZ?kOIadowe na mleku (250ml Sktadniki : 458 keal 1259kcal
Sktadniki :(mleko krowie 80% ) R o
. (nap6j migdatowy 80% )
(kU”(I czekoladowe 20%) (kU”(i czekoladowe
marchew 100% 20%
OBIAD Zupa Krem z z brokuta | Sktadniki :Zupa : woda 30 %, ziemniaki 30 %, Dieta zamienniki : Zupa Krem z zielonego

brokut 20 %, migso z kurczaka bez skory 10%, Por

groszku 300ml




Gulasz wieprzowy,
kasza gryczana,
buraczki

2%, Seler korzeniowy 2%, pietruszka korzen 2%,
$Smietana (z mleka)2% thuszczu 2%, koper
ogrodowy, pietruszka liscie, 1i$¢ laurowy, ziele
angielskie, pieprz czarny mielony.

IT danie: migso wieprzowe 90%, maka
6%

przyprawy

kasza gryczanal00%, buraki90%, olej5%,
przyprawy

Zupa bez $mietany

Gulasz wieprzowy,100g
kasza gryczanal50g
buraczki 70g

B:28,1g

T:19,49

W:91,5g

681kcal

PODWIECZOREK

Kisiel z jabtkiem z

Sk}adniki : woda70%

Dieta zamienniki :

Kisiel z jabtkiem 240g

sosem jogurtowym ksiel25% bez jogurtu B:4g
jabtko 5% 10,29
W:24,4g
kcal 120
SRODA  |SNIADANIE |Butkazmastemi |Skladniki: bulka ( 50g))z mastem (z Dieta zamienniki : | Sniadanie:147g Seler,
07.05.2025 paréwka z wody, | mleka krowiego)((10g), parowka z z mastem g_elrfaltg 250ml jrgjlskgluten
S0S pomujorowy, wody(40g) , sos (10g), herbata ziotowa ro$linnym(10g) T:.20:Gg R az7em:
herbata ziotowa (250ml W:39,9g 1010kcal
papryka 30g) Sktadniki paréwki: migso wieprzowe 71%, Kcal 389
migso wotowe 20% skrobia ziemniaczana
5%, przyprawy ,
OBIAD Zupa Ogorkowa Sktadniki : woda 37 %, ziemniaki 30 %, ogorek Dieta zamienniki : Ogodrkowa 310g
zabielana 250ml kwaszony 12%, migso z kurczaka bez skory 6%, zupa bez $mietany Placki z jabtkiem 200g
Placki z jabtkiem 200g, | Marchew 6%, Por 2%, Seler korzeniowy 2%, Jogurt naturalny 30g
jogurt naturalny 30g |pietruszka korzen 2%, $mietana (z mleka)12% B:22,42
thuszczu 2%, koper ogrodowy, pietruszka liscie, 1is¢ T:15,48
laurowy, ziele angielskie, pieprz czarny mielony. W:50,36
IIdanie: mleko 28%, maka [pszenna] 28%, jabtka 417 kcal
28%, olej 7%, jaja 4%, przyprawy
PODWIECZOREK | Pjeczywo z serem i Sktadniki: Chleb oliwski (259) Dieta zamienniki : Kanapki 68g
ogorkiem §wiezym Masto (10g) wedlinka 20g B:8g
ser(20g) T:13,3g
ogorek §w (10g) W:13,49
204 kcal
CZWARTEK |SNIADANIE Kanapki na Chlebie | Skiadniki:Chleb oliwski(509) Dieta zamienniki : Kanapki 95¢ Seler,
08.05.2025 Herbata 250ml mleko

Oliwskim z




mastem, wedlinka i | z mastem (z mleka krowiego)((10g) , z mastem B:9,69 jaja, gluten
twarozkiem z wedlinkg(20Q), twarozkiem z rzodkiewka (20g), |roslinnym(10g), T:Z.L3,59 Razem:
rzodkiewka, herbata owocowa(250ml) hummus z \;ﬁflez’gg 1217keal
Herbata Owocowa soczewiczy( soczewi
ca 90%, zielona
pietruszka 8%,
przyprawy 2%)
OBIAD Zupa Barszcz Zupa Barszcz Ukrainski (250ml) Obiad:
Ukrainski (250ml) Kurczak z rozna , ziemniaki, surowka z marchewki B:36,09
Kurczak z rozna Sktadniki : woda 30 %, ziemniaki 30 %, buraki T:30,89
(100g), ziemniaki 20%,porcja rosotowa 6%, Marchew 5%, Por 2%, W:63,80g
(1209), Seler korzeniowy 2%, pietruszka korzen 2%,, kcal 699
surowka majeranek, li§¢ laurowy, ziele angielskie, pieprz
marchewki(70g) czarny miglony.
II danie : Cwiartki z kurczakal00g 95%, maka
pszenna 4%,papryka stodka, przyprawy
ziemniaki 100%,
marchew 62,5%, jabtko31%, olej
rzepakowy2,5%, sok z cytryny
PODWIECZOREK | Budyn z musem z | Sktadniki: Dieta zamienniki: B:7.49
brzoskwin 150ml | Mleko krowie 80% Budyn na mleku T:4.39
budyn waniliowy 20% migdalowym W:4.19
L kcal 252
Brzoskwinial00%
PIATEK SNIADANIE Buika z mastem, Skladniki: Bulka ( 50g) Dieta zamienniki : z | $niadanie 125g Seler,
09.052025 jajeczn_icak;e nk z maslem (z mleka krowiego)((10Q), jajecznica | mastem gﬂg 2250”“ m'lekol .
Szczypiorkiem Inka z i i iai 1 ICH aja, gluten,
mlelziZm fseOSgZ)(?Zyplorklem Jaja rze) TOthLnym(IIOkg) T:23,39g erjba ’
Inka z mlekiem(250ml) hika bez mieka W:57,49 Razem:
kcal 492 1150kcal
OBIAD

Zupa Marchwianka
250ml

Paluszki Rybne,
ziemniaki, surowka
z kiszonej kapusty

Sktadniki :Zupa : woda 35 %, ziemniaki 30 %,
marchew 20 %, mig¢so z kurczaka bez skory 6% Por
2%, Seler korzeniowy 2%, pietruszka korzen 2%,
Smietana (z mleka)12% ttuszczu 2%, koper
ogrodowy, pietruszka liscie, 1i§¢ laurowy, ziele
angielskie, pieprz czarny mielony.

Dieta zamienniki :
zupa bez Smietany

Zupa Marchwianka 490g
Paluszki Rybne,80g
ziemniakil50g,
surowka z Kiszonej
kapusty 80g

B:14,59




Il danie: Dorsz, jajko, bulka tarta, przyprawy, T:20,99
ziemniaki, W:61,5¢9
Suréowka: Kapusta kiszona 75%, marchew 20%, kcal 5’19
cebula 3%, olej rzepakowy, przyprawy

PODWIECZOREK | Smoothie z Sktadniki: Banan 30% Dieta zamienniki : B:2,3g

owocOw i jogurtu
200ml

Truskawka30% Malina 10% jogurt 30%

smoothie z owocow
bez jogurtu

T:1,59
W:28g
139kcal




